‘ Solarmodule

Sunmodule Plus SOLARWORLD
SW 200 poly - 225 poly

Die SolarWorld AG présentiert mit der
Baureihe Sunmodule Plus ein innovatives
Modulkonzept. Die Plussortierung (nach
SolarWorld Flashreport) garantiert hochste
Effizienz der Anlage ohne aufwéndiges
Sortieren der Module vor Ort. Der vollauto-
matisierte Fertigungsprozess in den
SolarWorld-Fabriken sichert hochste
Prazision und eine gleichbleibend hohe
Produktqualitat.

Der Modulrahmen und das eingefasste Glas
sind Uber durchgéngig aufgetragenes Silikon
fest miteinander verbunden. So wird eine
hervorragende Modulstabilitét gewdhrleistet,
die z.B. die Ablésung des Rahmens durch
abrutschenden Schnee verhindert. Die nach
IEC 61215 geprifte Belastung der Vorderseite bis 5,4 kN/m? bestétigt die Eignung des
Moduls, gréf3eren Schnee- und Eisablagerungen standzuhalten.

Die flache und kompakte Anschlussdose weist keine Hohlréume auf, ist wasserdicht, UV- und
mikrobenresistent sowie extrem temperaturbestandig. Alle AnschlUsse sind verschweif3t und
gewdbhrleisten die zuverldssige elektrische Verbindung im Inneren der Dose. Ergénzend werden
hochqualitative Anschlusskabel mit vorkonfektionierten Steckverbindungen verwendet.
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® German Technology s
® 3% Leistungstoleranz \
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Elektrische Daten*
Nennleistung Pmax
Leistungstoleranz
MPP-Spannung Umpp
MPP-Strom Impp
Leerlaufspannung Uoc

Kurzschlussstrom lsc
Max. Systemspannung

Temperaturkoeff. (Isc) %/°C
Temperaturkoeff. (Uoc) %/°C
NOCT

Anschluf3

Mechanische Daten
Lénge

Breite

Héhe Rahmen

Gewicht

Rahmenfarbe

Montagebohrungen
Durchmesser

Anzahl
Maf3 A

Herstellergarantien **

Produktgarantie
Leistungsgarantie 90%
Leistungsgarantie 80%

Artikel Nr.

SW 225 poly
225 W
+/-3
29,5V
7,63 A
368V
8,17 A
1000 V
0,034
-0,34
46° C

MC Typ 4

1675 mm

1001 mm
34 mm
22 kg

silbern

9 mm
4 St.
288 mm

2
10
25

10 21 225

SW 220 poly
220 W
+/-3
292 V
7,54 A
36,6 V
8,08 A

1000 V
0,034
-0,34
46°C

MC Typ 4

1675 mm

1001 mm
34 mm
22 kg
silbern

9 mm
4 St.
288 mm

2
10
25

10 21 220

SW 215 poly
215 W
+/-3
289 V
7,44 A
365V
8,00 A
1000 V
0,034
-0,34
46° C

MC Typ 4

1675 mm

1001 mm
34 mm
22 kg
silbern

9 mm
4 St.
288 mm

2
10
25

10 21 215

SW 210 poly
210 W
+/-3
28,7 V
7,32 A
36,4 V
7,90 A

1000 V
0,034
-0,34
46°C

MC Typ 4

1675 mm

1001 mm
34 mm
22 kg
silbern

9 mm
4 St.
288 mm

2
10
25

10 21 210

SW 205 poly
205 W
+/- 3
28,5V
7,20 A
362V
7,80 A
1000 V
0,034
-0,34
46° C

MC Typ 4

1675 mm

1001 mm
34 mm
22 kg
silbern

9 mm
4 St.
288 mm

2
10
25

10 21 205

SW 200 poly
200 W
+/-3
28,3 V
7,07 A
36,1V
7,70 A
1000 V
0,034
-0,34
46° C

MC Typ 4

1675 mm

1001 mm
34 mm
22 kg
silbern

9 mm
4 St.
288 mm

2
10
25

10 21 200

* Diese Werte gelten unter Standard-Test-Bedingungen STC: Einstrahlung 1000 W/m?, Luftmasse AM 1,5, Zellentemperatur von 25°C

** Es gelten ausschliellich die Garantieerklérungen des Herstellers
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